
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:30:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 1319

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇO DE
RECAUCHUTAGEM DE REFORMA/CONSERTO VULCANIZADO DE PNEU DA
MOTONIVELADORA PATROL NEW HOLLAND RG140B
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECER SERVIÇO DE
RECAUCHUTAGEM DE REFORMA/CONSERTO VULCANIZADO DE PNEU DA
MOTONIVELADORA PATROL NEW HOLLAND RG140B

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/02/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

20/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/925/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-fornecer-servico-de-recauchutagem-de-reformaconserto-vulcanizado-de-pneu-da-motoniveladora-patrol-new-holland-rg140bstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eed3629387c2eb6312e6cb2a3fca04c9.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e152a643d1937dc7516862f0540d344e.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1900adf131320875d7b1288898d28201.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/02/2024 00:00:00 Manifestação de Interesse de Compra Direta Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0841664717e38e653ab85d6c1d473bc3.pdf

